
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по ОСНОВИ НА МАШИНСТВО СО ЕНЕРГЕТИКА 

одржан на ден 9.4.2012 год. 
 
Презиме и име индекс поени 
Арсовска Верче 26 36 
Ангелов Славе 6 36 
Атанасовска Василевски Билјана 97 17 
Ѓошевска Ивана 92 21 
Крстова Елпида 32 2 
Крстовски Борис 67 5 
Милановски Дамјан 40 32 
Митрикески Александар 15 24 
Николовски Бобан 50 11 
Петрески Раде 78 5 
Ристовска Александра 38 25 
Ристовска Андријана 37 27 

Презиме и име индекс поени 
Симјановска Сузана 72 38 
Собралиев Никола 77 26 
Спироски Стефан 16 4 
Стојков Томе 19 38 
Таковска Елена 14 35 
Ташевска Слаѓана 105 30 
Темков Јордан 61 13 
Трпеновски Мартин 81 16 
Узуноска Моника 86 10 
Хорват Емилија 48 38 
Цонева Кристина 5 37 
Шулевска Ангелина 83 13 

 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. На вториот парцијален испит можат да се 
јават сите кандидати. 
 

Од предметниот наставник 


